
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 15. 8.2018

Název stavby:
Dodání a instalace odsavače výfukových zplodin JSDH Most-Rudolice

Číslo smluvního vztahu:
obj 1201/01/2018

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.-1-1 smlouvy-o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
termín dokončení 31.8.2018

Nové řešení:
termín dokončení 28.9.2018

Zdůvodnění změnv:
ní nabídky a uzavření smluvního vztahu v červnu 2018. Vzhledem ke schvalovacím 
luvního vztahu až v srpnu 2018, jsou kapacity dodavatele zaplněny a je nutné
PaMU MmM s tímto souhlasí.

Termín byl navržen při zhotove 
procesům MmM a uzavření sm 
termín realizace prodloužit. OŽ

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ...

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 117 095,10 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: —

Nová cena díla vč. DPH: —

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.8.2018

Nový termín dokončení díla: 28.9.2018

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

za OŽPaMU

Datum: 15.8.2018 Podpis:

F OI 013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: 15.8.2018 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: J f, £ -JLolfl Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: ^9 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 'fí. <ř 2e7-P Podpis: 

Příloha změnového listu: žádost o prodloužení termínu

F_OI 013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



Nederman

Magistrát města Mostu 
Radniční 1 
Most

Praha: 15. srpna 2018

Věc : Žádost o prodloužení termínu realizace

Objednávka 1201/01/2018 ze dne 30.7.2018

Vážená paní

Prosím o prodloužení termínu dokončení realizace odsávání v SDH Rudolice z důvodu 
nedostatku montážních kapacit. A to vzhledem k době dovolených. Předpokládaný termín 
montáže 38 - 39 týden. Hlavní komponenty pro realizaci jsou již na stavbě.

S přátelským pozdravem za Nederman CR s.r.o.

NEDERMAN CR s.r.o.
Krajánkova 2/3176, 141 00 Praha 4

Tel: +420 281 012 332 
Fax: +420 281 012 330

ICO: 25 63 43 64 
DIČ: CZ25 63 43 64

UniCredit Bank Czech Republic 
Č.Ú. 2674009/2700


